
063-2003 MTC/02 
Lima, 27 de enero de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 157-2002-PCM se constituyó la 

Comisión Multisectorial encargada de proponer las acciones necesarias para la 

elaboración de estudios y ejecución de obras que permitan la Rehabilitación del 

Terminal Fluvial de Pucallpa y su funcionamiento ininterrumpido, la cual está 
integrada, entre otros, por un representante del Ministerio de Transportes y 

Comunicaciones, quien la preside; 

Que, se ha considerado conveniente dejar sin efecto la Resolución Ministerial 
N* 357-2002-MTC/15.02, designando al funcionario que asumirá la representación del 
Ministerio de Transportes y Comunicacicnes, ante la Comisión Multisectorial 
constituida por la Resolución Ministerial N* 157-2002-PCM; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N* 27791; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar al ingeniero Eusebio Vega Bueza, como 
representante del Ministerio de Transportes y Comunicaciones ante la Comisión 
Multisectorial constituida por la Resolución Ministerial N* 157-2002-PCM, quién la 
presidirá. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar sin efecto la Resolución Ministerial N* 357-2002- 
MTC/15.02. 

Regístrese y comuníquese 

— 

JAVIER REÁTEGUI ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones


